
Dar lásky - sbírka na farnost
V neděli 18. listopadu 2018 bude v naší farnosti již 

tradiční sbírka na farnost s názvem Dar lásky.

Letos proběhne formou farmářského trhu.
V nabídce budou domácí pochutiny, jako např. džemy, 
zavařeniny, sirupy a jiné produkty z ovoce či zeleniny 

nebo také cukrářské výrobky. 

Prosíme všechny šikovné kuchařky a kuchaře,
aby je přinesli na faru

v sobotu 17. 11. od 17 do 20 hod.

Tyto výrobky pak budou k prodeji
v neděli 18. 11. v době od 8 do 13 hod.  

a od 17 do  19.30 hod. na faře. 

Koupí jakéhokoliv výrobku přispějete na farnost  
a opravy kostela.

Kdo nemá možnost přispět na farnost při akci Dar lásky, 
může poslat dar na farní účet 2702413319/0800.  

(Na vyžádání je možné získat potvrzení pro odečet daru z daní). 

Za všechny dary pro farnost děkujeme.


